ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ- МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ
от _[) д. 11.4040 №/7
О признании утратившим силу
решения Думы города Покачи от
21.11.2014 №102 «О едином налоге
на вмененный доход для
отдельных видов деятельности на
территории города Покачи»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О признании
утратившим силу решения Думы города Покачи от 21.11.2014 №102 «О
едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории города Покачи», на основании части 8 статьи 5 Федерального
законаот 29.06.2012 №97-ФЗ «О внесении измененийв часть первую и часть
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26
Федерального закона «О банках и банковской деятельности», части 1 статьи
36 Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города
Покачи:

1) решение Думыгорода Покачиот 21.11.2014 №102 «О едином налоге
на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории
города Покачи» (газета «Покачевский вестник»от 28.11.2014 №48);

2) решение Думы города Покачи от 30.03.2017 №22 «О внесении
изменений в решение Думыгорода Покачи от 21.11.2014 №102 «О едином
налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 07.04.2017
№14);

3) решение Думы города Покачи от 03.07.2020 №49 «О внесении
изменений в решение Думыгорода Покачи от 21.11.2014 №102 «О едином
налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности на
территории города Покачи» (газета «Покачевский вестник» от 10.07.2020
№28).

2. Поручить администрации города Покачи направить настоящее
решение в территориальный налоговый орган в соответствии со статьей 16
Налогового кодекса Российской Федерации.

2
3. Настоящее решение вступаетв силу с 01.01.2021 года.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».
5. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Покачи УП созыва по бюджету, налогам,
финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель Ю.И.
Медведев).

ль Думыгорода Покачи

Принято Думой города Покачи
30.10.2020 года